
 

Ekonomikos komiteto 2011-12-22 popietiniame posėdyje: 

 

 

1. SVARSTYTA. Seimo narių D.Budrio ir K.Daukšio (2011-12-21), N.Puteikio, L.Graužinienės, 

P.Luomano, E.Jurkevičiaus, A.Matulo, V.P.Andriukaičio (2011-12-22) pasiūlymai Laisvųjų 

ekonominių zonų pagrindų įstatymo 6, 7, 8, 9, 12 ir 15 straipsnių ir IV skyriaus pavadinimo 

pakeitimo įstatymo projektui Nr. XIP-3598(3). 

Kalbėjo: Dainius Budrys, Naglis Puteikis, Kazimieras Kuzminskas, Rimantas Sinkevičius, 

Kęstutis Daukšys, Birutė Vėsaitė, Audrius Endzinas. 

NUTARTA: 

1. Pritarti Seimo narių D.Budrio ir K.Daukšio (2011-12-21) pasiūlymui. 

Balsavimo rezultatai: už – 6; prieš – 0; susilaikė – 1. 

2. Pritarti N.Puteikio, L.Graužinienės, P.Luomano, E.Jurkevičiaus, A.Matulo, V.P.Andriukaičio 

(2011-12-22) pasiūlymui. 

Balsavimo rezultatai: už – 4; prieš – 1; susilaikė – 1. 

 

2. SVARSTYTA. Seimo narių D.Budrio ir K.Daukšio (2011-12-21) pasiūlymas Akmenės 

laisvosios ekonominės zonos įstatymo projektui Nr. XIP-3597(2). 

Kalbėjo: Dainius Budrys. 

NUTARTA. Pritarti Seimo narių D.Budrio ir K.Daukšio (2011-12-21) pasiūlymui. 

Balsavimo rezultatai: už – 6; prieš – 0; susilaikė – 1. 

 

3. SVARSTYTA. Seimo narių D.Budrio ir K.Daukšio (2011-12-21) pasiūlymas Marijampolės 

laisvosios ekonominės zonos įstatymo projektui Nr. XIP-3983. 

NUTARTA. Pritarti Seimo narių D.Budrio ir K.Daukšio (2011-12-21) pasiūlymui. 

Balsavimo rezultatai: už – 6; prieš – 0; susilaikė – 1. 

 

4. SVARSTYTA. Seimo narių D.Budrio ir K.Daukšio (2011-12-21) pasiūlymas Panevėžio 

laisvosios ekonominės zonos įstatymo projektui Nr. XIP-3984. 

NUTARTA. Pritarti Seimo narių D.Budrio ir K.Daukšio (2011-12-21) pasiūlymui. 

Balsavimo rezultatai: už – 6; prieš – 0; susilaikė – 1. 

 

 

5. SVARSTYTA. Seimo narių D.Budrio ir K.Daukšio (2011-12-21) pasiūlymas Šiaulių laisvosios 

ekonominės zonos įstatymo projektui Nr. XIP-3985. 

NUTARTA. Pritarti Seimo narių D.Budrio ir K.Daukšio (2011-12-21) pasiūlymui. 

Balsavimo rezultatai: už – 6; prieš – 0; susilaikė – 1. 

 

6. SVARSTYTA. Seimo narių D.Budrio ir K.Daukšio (2011-12-21) pasiūlymas Kėdainių 

laisvosios ekonominės zonos įstatymo projektui Nr. XIP-3787 (3). 

NUTARTA. Pritarti Seimo narių D.Budrio ir K.Daukšio (2011-12-21) pasiūlymui. 

Balsavimo rezultatai: už – 6; prieš – 0; susilaikė – 1. 

 

 

 

 

 


